
Zarządzenie Nr 551/13 
Wójta Gminy Dziemiany 
z dnia 17 maja 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy 
Dziemiany na lata 2013 - 2017 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 229, 230, 231 oraz 
232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2013 – 2017 zgodnie              
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

Gminy Dziemiany 
na lata 2013 - 2017   

 
 
Uwagi ogólne: 
 
Zmiany wieloletniej prognozy finansowej dotyczą: 

• Korekty wierszy nr 1.1.5, 12.1 i 12.1.1 do faktycznych wielkości budżetu 
roku 2013 

• Korekty wierszy 10, 10.1 w latach 2014-2017. 


